

## خبر

تکذیب مصاحبه  
محمدی

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد با توجه به انتشار بعضی اظهارنظرهای غیر واقعی از معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس، اعلام می‌گردد ایشان در روزهای گذشته هیچ‌گونه اظهارنظری درباره مسائل باشگاه و تیم نداشته است. سایت باشگاه پرسپولیس نوشت: اظهارنظرهای منتشر شده از سوی محمد محمدی، درباره مسائل مربوط به تیم و قراردادهای بازیکنان، غیر واقعی است. بر این اساس تأکید می‌گردد، معاون ورزشی باشگاه در روزهای اخیر هیچ‌گونه مصاحبه‌ای نداشته‌اند.

تغییر محل  
کنفرانس

دیروز قرار بود کنفرانس قبل از بازی یحیی گل محمدی به رسم بازی‌هایی که پرسپولیس در این فصل میزبان بوده در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شود اما گفته شد به خاطر تعمیراتی که در این ورزشگاه انجام می‌شود این اتفاق میسر نشده و مصاحبه در محل سازمان لیگ برگزار شد.

کادر فنی تیم ملی  
در کنار یحیی

عصر جمعه دستیاران کی‌روش در محل تمرین قرمزپوشان ایران در ورزشگاه شهید کاظمی حضور یافتند و عملکرد سرخپوشان را از نزدیک مشاهده کردند. اعضای کادر فنی تیم ملی، دقایقی با بازیکنان و همچنین یحیی گل محمدی در خصوص ملی‌پوشان سرخپوشان ایران به گفت‌وگو پرداختند. در جلسه میان گل محمدی و مربیان تیم ملی درباره شرایط ملی‌پوشان پرسپولیس و برنامه‌های تیم ملی صحبت شد.

## تغییر ساعت بازی

سازمان لیگ اعلام کرد ساعت شروع بازی پرسپولیس مقابل تراکتور در ورزشگاه آزادی یک ساعت جلو افتاده است و بنابراین این مسابقه امروز از ساعت ۱۷:۳۰ آغاز می‌شود. البته دلیل این تغییر ساعت اعلام نشده اما برای رسانه‌های نوشتاری اتفاق خوبی بود.

## دیباته در ایفمارک

دیباته که سابقه آقای گلی در لیگ ایران را دارد با توجه به بالا رفتن سنش باید ملاحظات ویژه‌ای را برای تقویت خود و جلوگیری از مصدومیت داشته باشد. او برای رسیدگی به وضعیت آسیب‌دیدگی خود دیروز در ایفمارک حاضر شد. یحیی در مصاحبه دیروز خود تأیید کرد این مهاجم مالیایی از هفته بعد به تمرینات گروهی تیمش اضافه خواهد شد.



سعید صادقی

تیمکت نشین می‌شود؟

بعد از شش بازی حضور در ترکیب اصلی و درخشش در یک مسابقه بعید نیست امروز بازی را از روی نیمکت شروع کند. صادقی سه روز در اردوی تیم ملی بود و مصدوم شد تا حدود ده روز در تمرینات و بازی‌های دوستانه پرسپولیس غایب باشد. او از چهارشنبه هفته قبل به تمرین گروهی پرسپولیس برگشت و بعید نیست با توجه به شرایط بدنی‌اش امروز کار را از روی نیمکت شروع کند و نظاره‌گر درخشش احتمالی عمری باشد.



سروش رفیعی

در انتظار درخشش

سروش به تیم ملی دعوت نشد اما در پرسپولیس کار خودش را می‌کند و می‌خواهد ستاره تیش باشد. او طی شش بازی گذشته عملکرد ضعیفی نداشت اما درخشان هم ظاهر نشد. با وجود این هواداران پرسپولیس منتظرند در این بازی نمایش‌های متفاوتی از او ببینند و بالاخره شاهد تأثیرگذاری‌اش در میدان باشند. سروش باید امروز مراقب باشد تا اخبار ناگوار را در این صورت بازی مقابل تیم سابقش سپاهان را از دست خواهد داد.



رضا اسدی

دنبال اعاده حیثیت

گرانقیمت‌ترین بازیکن فصل قبل پرسپولیس که با اصرار یحیی به جمع سرخ‌ها پیوست بعد از ناکامی در این تیم به تراکتور برگشت و حالا طی شش بازی برای این تیم سه گل زده و در لیست اولیه تیم ملی نیز حضور داشته. اسدی در بازی امروز طوری به توپ ضربه خواهد زد تا مقابل یحیی و هم‌تیمی‌های سابق و البته هواداران پرسپولیس دنباله اعاده حیثیت باشد. هافبک میانی تراکتور امروز نبرد بزرگی با میلاد سرلک و احتمالاً اسدی‌گی خواهد داشت.

## به عیسی مدیونم، او عضوی از تیم ماست

## گل محمدی: قهرمانی در لیگ هدف اصلی ماست

یحیی گل محمدی در نشست خبری قبل از بازی با تراکتور، برعکس همیشه صحبت‌های فوتبالی نداشت و گفت: «در مورد بازی صحبت خاصی ندارم، به جهت اینکه واقعاً حال دل‌مان خوب نیست. در این روزهای تلخ و روزهایی که همه مردم ما ناراحت هستند، صحبت در مورد فوتبال هیچ فایده‌ای ندارد. زمانی که حال دلت خوب باشد فوتبال بهت می‌چسبد، ولی واقعاً در شرایطی که وجود دارد، نمی‌توانم زیاد در مورد بازی صحبت کنم. هم بازی بدون تماشاگر است و هم در روزهایی هستیم که اکثر مردم با توجه به اتفاقاتی که افتاده ناراحت هستند.» وی ادامه داد: «با بچه‌ها هم صحبت کردم و امیدوارم با بازی که انجام می‌دهیم حال دل‌شان را خوب کنیم. در مورد بحث فنی نمی‌توانم صحبتی کنم. عزادار همه عزیزانی هستیم که از دست‌مان رفتند. چه نیروهای پلیس و چه جوانانی که در این روزها جان‌شان را متأسفانه از دست دادند. همه آنها بچه‌های ایران و این آب و خاک هستند. صحبت کردن در مورد فوتبال در این روزها هیچ اهمیتی ندارد. امیدوارم این مسائل و مشکلات هر چه زودتر برطرف شود و بتوانیم به روزها و زندگی عادی خودمان بازگردیم.»

چرا اعتراض باشگاه درباره انجام بازی بدون تماشاگر که به خاطر بازی برگشت فصل قبل اتفاق افتاده به جایی نرسید؟ این بحث‌ها مدیریتی است. قطعاً ما هم اعتراض داشتیم به این رأی که واقعاً عجیب و غریب بود. هیچکس متوجه نشد که دلیل این رأی چه بود. ما اصلاً در آن شهر (تبریز) هواداری نداشتیم که محروم شویم. به نظرم این سؤال را باید از کمیته انضباطی پرسید.

کارلوس کی‌روش از مربیان لیگ برتر خواسته بازیکنان در اردوی تیم ملی ریگآوری شوند و با برنامه تمرینی تیم ملی هماهنگ باشند. شما چه صحبتی دارید؟

من با آقای کی‌روش صحبت کردم. هر کمکی از دست ما بر بیاید برای تیم ملی انجام می‌دهیم. باشگاه پرسپولیس این آمادگی را دارد که برای راحتی تیم

ملی، بازیکنان و اردوها هر کمکی لازم باشد انجام دهد. رسانه‌ای نوشته عیسی آل کثیر بدون هماهنگی باشگاه در تمرینات حضور دارد. درباره شرایط آمادگی عیسی چه صحبتی دارید؟

از نظر من آل کثیر عضوی از تیم ماست. درست است قراردادی با ما ندارد، ولی با توجه به اتفاقی که برای او در تیم ما افتاد، من شخصاً مدیون او هستم و هر کمکی از دستم بر بیاید برای او انجام می‌دهم. او این روزها هم اختصاصی تمرین می‌کند و تا نیم‌فصل این روند را ادامه خواهد داد. ان‌شاءالله بعد از نیم‌فصل هم در مورد این مسائل صحبت می‌کنیم.

بازی قبلی‌تان مقابل نفت مسجدسلیمان حواشی زیادی داشت و صحبت‌های زیادی هم رد و بدل شد. شما چه حرفی درباره آن حواشی دارید؟ خیلی از آن ماجرا گذشته است. اتفاقاتی که آنجا افتاد، اصلاً در شأن فوتبال ایران نبود. در هر صورت شروع آن اتفاقات هم به خاطر چمن

## مصاحبه

رنجبران: بعد از صادق محرمی، دانیال اسماعیلی مدافع راست خوبی است

## دیباته برای تبدیل شدن به زوج لوکادیا نیاز به زمان دارد

## ناصر قراقرز

خبرنگار

محسن رنجبران، مدافع راست سرعنی اسبق پرسپولیس در رابطه با شرایط جناح راست پرسپولیس و اوضاع سرخپوشان در شش هفته‌ای که در این فصل سپری شده با ایران ورزشی گفت‌وگو کرده است.

شرایط پرسپولیس را در شش بازی که سپری شد چگونه ارزیابی کردید؟ پرسپولیس در شش بازی که انجام داده خوب و قابل قبول کار کرد و هفته به هفته بهتر شد و روند بازی و نتیجه‌گیری‌اش بهتر شد. ضعف پرسپولیس در خط حمله مشکل گلزنی بود که با جذب لوکادیا مشکل گلزنی‌اش را هم حل کرد فقط امیدوارم لوکادیا مصدوم نشود و مشکلی برای این مهاجم شش‌دانگ پرسپولیس به وجود نیاید. بازیکنی که برای پرسپولیس همه کار می‌کند و به

گونه‌ای در بازی‌های حساس کار را برای پرسپولیس در می‌آورد که نمونه‌اش هم بازی با نفت مسجدسلیمان بود. در ادامه بازی‌ها هم فکر می‌کنی پرسپولیس می‌تواند با موفقیت کار کند؟

پرسپولیس شرایط خیلی خوبی دارد اما به هر حال حساسیت بازی‌ها ممکن است کمی مشکل‌ساز شود. ضمن اینکه حریفان هم مقابل پرسپولیس انگیزه زیادی دارند و با شرایط خاص و همه قوا به مصاف تیم صدرنشین می‌روند که این مسئله کار را برای پرسپولیس سخت می‌کند. اما با وجود این با تیم خوبی که پرسپولیس دارد، بازیکنان به لحاظ روانی و فنی در شرایط خیلی خوبی قرار دارند که این امر حتی در بازی‌های سخت هم می‌تواند شرایط را به سود پرسپولیس تغییر دهد.

به عنوان مدافع سابق شرایط پرسپولیس را در پست دفاع چپ چگونه ارزیابی می‌کنید؟

بعد از رفتن صادق محرمی، پرسپولیس در دفاع راست دچار مشکل شده بود و مدافع راست شش‌دانگی نداشت اما با حضور دانیال اسماعیلی جناح راست پرسپولیس بسیار خوب شده و شرایطش به گونه‌ای است که پرسپولیس می‌تواند روی توانایی او در کارهای تهاجمی و دفاعی با توجه به سرعت و قدرت ارسال‌اش حساب کند.

بارسین امیری از این بازیکن در چه پستی باید استفاده شود؟ از آنجا که امیری با تجربه‌تر شده و بازیکن خوش‌فکری است با قرار گرفتن در دفاع چپ همراه با ترابی که در پست وینگر چپ کار می‌کند، این منطقه را بخوبی فعال کرده و شرایط خوبی را در این منطقه برای طراحی حملات برنامه‌ریزی می‌کنند.

تراکتور در تهران حریف پرسپولیس خواهد شد؟ با توجه به اینکه دو تیم بازیکنان بسیار خوبی را در اختیار دارند قطعاً بازی زیبایی

را از دو تیم شاهد خواهیم بود اما با توجه به تمام احترامی که برای تیم تراکتور قائم، معتقد هستم که این تیم در تهران حریف پرسپولیس نخواهد شد. غیبت تماشاگر روی بازی تأثیر نخواهد داشت؟

غیبت تماشاگر که بدون تأثیر نخواهد بود چون به هر حال بازیکنان پرسپولیس همیشه عادت دارند که مقابل تماشاگر بازی کنند و قطعاً با حضور آنها با شور و هیجان بیشتری بازی می‌کنند اما فعلاً شرایطی است که پیش آمده و پرسپولیس با تجربه‌ای که از بازی بدون تماشاگر در دو فصل قبل کسب کرده راه پیروزی در خانه را خیلی خوب بلد است.

تعطیلات روی روند بازی‌های پرسپولیس و نتیجه‌گیری‌اش تأثیر منفی نمی‌گذارد؟ قطعاً تعطیلات نسبتاً طولانی ناشی از بازی‌های جام جهانی روی عملکرد تیم‌ها و متأثر از آن پرسپولیس تأثیرگذار



خواهد بود اما به هر حال با برنامه‌ریزی که کادر فنی پرسپولیس انجام خواهد داد حتماً به گونه‌ای عمل می‌کند که اوضاع را در تعطیلات به گونه‌ای مدیریت کند که پرسپولیس کمترین لطمه را از تعطیلات ببیند.

فکر می‌کنید چه زمانی دیباته می‌تواند کمک حال پرسپولیس شود و زوج خوبی برای لوکادیا شود؟ بازی‌ها بعد از تعطیلات حکایت دیگری خواهد داشت و شرایط برای امتیازگیری